המעורבות באירועים שליליים חייבה ומחייבת נקיטת אמצעי משמעת.

לא התרשמתי כי שלטונות הכלא "רודפים" את העותר וכי המידע המודיעיני הינו "מוזמן" ושקרי על רקע האירועים. אמצעי המשמעת ושלילת הפריבילגיות ננקטו כדין תוך שימוש סביר בסמכות המנהלית שהוענקה.

לא מצאתי מקום להתערבות משפטית בהחלטה המנהלית.

העתירה נדחית.

ניתן היום, כ"ז אלול תשע"ז, 18 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.